
 
Katowice, dnia 10 lipca 2023 r. 

 

34-AZ/26/38/23 

Tytuł postępowania: Zakup materiałów eksploatacyjnych 

Kontakt: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/786120 

 

WYJAŚNIENIA i ZMIANA 

W związku z pytaniami Wykonawców, przesłanymi w dniu 6 lipca 2023 r. Zamawiający 

udziela odpowiedzi: 

Pytanie 1: 

Proszę o informację czy docelowa dostawa skierowana będzie jedynie do placówki Urzędu 

Pracy Kościuszki 30 , Katowice?  

 

Odpowiedź:  

Tak, dostawa będzie jedynie do głównej siedziby Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Katowicach, ul. Kościuszki 30. 

 

Pytanie 2: 

Czy dopuszczają Państwo dostawę kurierem czy tylko dostawa w obecności przedstawiciela 

Wykonawcy? 

 

Odpowiedź: 

Dopuszczamy zarówno dostawę kurierem jak i transportem własnym przedstawiciela 

Wykonawcy. 

 

Pytanie 3: 

Poproszę o podanie szczegółowych numerów katalogowych dwóch ostatnich pozycji 

zapytania.  

 

Odpowiedź: 

W związku z zapytaniem Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pozycji 4 

Tabeli w Opisie Przedmiotu Zamówienia. 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/786120


Pozycja 4 

Opis przed zmianą: 

Taśma barwiąca do drukarki Zebra ZC300 

kolor YMCKO, minimalna wydajność: 200 wydruków 

 

Opis po zmianie: 

Taśma kolorowa do ZEBRA ZC300 nr kat.: ZC31-000C000EM00 

taśma barwiąca: rodzaj druku: termotransferowy, termosublimacyjny, liczba wydruków: min. 

200, kolor: kolorowa YMCKO (wielopanelowa). 

 

Pozycja 5 

Zamawiający nie może podać szczegółowego numeru katalogowego drukarki ponieważ jest 

ona wycofana ze sprzedaży. W związku z powyższym opis przedmiotu zamówienia w tej 

pozycji pozostaje bez zmian. 

  
Zmieniony Załącznik Nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu – Opis przedmiotu zamówienia został 

zamieszczony poniżej. Zamawiający dokonał również zmiany w Formularzu cenowym 

zamieszczonym w formie edytowalnej w rubryce „Załączniki do postępowania” na stronie 

prowadzonego postepowania.  

Pozostałe zapisy Ogłoszenia o zamówieniu z 4 lipca 2023 r. pozostają bez zmian. 

 

Wobec powyższego Zamawiający przedłuża termin składnia ofert do 14 lipca 2023 r. 

 

Oferty złożone poprzez stronę prowadzonego postępowania należy wycofać. Oferty 

niewycofane będą podlegały odrzuceniu z powodu niezgodności z Opisem przedmiotu 

zamówienia. 

 

Z  up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach                           

/-/  Marcin Biernat                                                                              

Wicedyrektor 

 
 
 
 
 



Zmieniony Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu      
 
Załącznik nr 1  do Ogłoszenia o zamówieniu Opis przedmiotu zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia jest jednorazowa dostawa materiałów eksploatacyjnych na 

potrzeby pracowników Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach oraz Filii WUP             

w Bielsku-Białej i Częstochowie. 

2. Wykaz materiałów eksploatacyjnych zawarty jest w tabeli poniżej oraz w Formularzu 

ofertowym. 

3. Oferowane przez Wykonawcę materiały eksploatacyjne muszą być dopuszczone do 

obrotu na terenie Unii Europejskiej, nowe, wolne od wad fizycznych i prawnych,               

w stanie nienaruszonym, odpowiadające opisanym parametrom. 

4. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych w stosunku do oryginalnych 

materiałów produkowanych przez producentów urządzeń. Zamawiający pod pojęciem 

„produkt równoważny” rozumie produkt o parametrach nie gorszych niż produkt 

oryginalny (pod względem pojemności tonera, wydajności, jakości wydruku, utrwalenia, 

nie zmazywania się druku), kompatybilny ze sprzętem, do którego jest zamawiany. 

5. Wykonawca składając ofertę na produkt równoważny oświadcza, że oferowane 

materiały eksploatacyjne odpowiadają normie ISO/IEC 19752 dla drukarek laserowych 

monochromatycznych lub normom równoważnym w zakresie standardu opisującego 

sposób mierzenia wydajności wkładów z tonerem do monochromatycznych drukarek 

laserowych. Treść oświadczenia zamieszczona zostanie w Formularzu ofertowym.  

6. Zamawiający wymaga, aby wszelkie materiały eksploatacyjne były nowe i pochodziły                

z legalnego źródła dystrybucji. Nie dopuszcza się materiałów eksploatacyjnych, które 

były poddawane regeneracji, ponownemu napełnianiu, naprawie lub jakimkolwiek 

innym czynnościom zmierzającym do powtórnego użytkowania tych materiałów 

zdemontowanych z innych urządzeń. 

7. Zamawiający zastrzega sobie prawo do sprawdzenia jakości dostarczonych tonerów            

w momencie dostawy przez Wykonawcę.  

8. Dostarczone materiały eksploatacyjne muszą być odpowiednie dla danego rodzaju 

sprzętu i w pełni z nim współpracować, umożliwiać wykorzystanie wszystkich funkcji 

technicznych, diagnostycznych i informacyjnych urządzeń. Muszą być jednoznacznie 

rozpoznawalne przez urządzenia pobierające informacje z układu elektronicznego 



materiału eksploatacyjnego. Muszą zapewniać pod względem technicznym                               

i jakościowym ich właściwą i pełną eksploatację, bezawaryjność i żywotność. 

9. Dostarczone materiały eksploatacyjne muszą posiadać fabryczne, nieuszkodzone 

opakowania jednostkowe producenta z naniesionymi danymi technicznymi, 

jednoznacznie identyfikującymi produkt, datę ważności (jeśli dotyczy), nazwę/logo 

producenta oraz oznaczenie typu urządzenia, do którego są dedykowane. Każdy 

materiał eksploatacyjny musi posiadać nienaruszone cechy pierwotnego opakowania. 

Materiały eksploatacyjne dostarczone w opakowaniach nieopisanych zgodnie                       

z wymogiem, Zamawiający będzie zwracał na koszt Wykonawcy. 

10. Dostarczone materiały eksploatacyjne: 

a) nie mogą ujemnie wpływać na jakość wydruków, brudzić wydruku (tj. na wydruku nie 

mogą znajdować się niepożądane kropki, plamki, kreski, smugi itp.), 

b) nie mogą ujemnie wpływać na jakość pracy podzespołów urządzeń, w których będą 

użytkowane, 

c) toner znajdujący się w kasetach nie może się wysypywać. 

11. Zamawiający zastrzega sobie prawo do żądania od Wykonawcy zmiany stosowanych 

materiałów eksploatacyjnych w przypadku powtarzających się awarii urządzeń lub 

problemów z drukowaniem (nieodpowiednia jakość druku) spowodowanych przez 

materiały eksploatacyjne. 

12. Wykonawca zobowiązuje się do pokrycia kosztów naprawy drukarki, gdy jej uszkodzenie 

powstało w wyniku stosowania tonera lub bębna dostarczonego przez Wykonawcę. Za 

podstawę żądania przez Zamawiającego naprawy drukarki  uważa się pisemną opinię 

autoryzowanego serwisu producenta drukarki. Naprawa drukarki wykonana zostanie w 

autoryzowanym serwisie producenta drukarki w ciągu 5 dni roboczych od momentu 

zgłoszenia przez Zamawiającego (na wskazany przez Wykonawcę adres e-mail) 

konieczności wykonania naprawy. Koszty związane z naprawą ponosi Wykonawca. 

13. Wykonawca dostarczy na własny koszt zamówione materiały eksploatacyjne do 

miejsca wskazanego przez pracownika Zamawiającego w siedzibie głównej 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach w terminie nie dłuższym niż 7 dni 

roboczych licząc od daty podpisania umowy, w dniach od poniedziałku do piątku                    

w godzinach od 8.00 do 13.00. 

14. Koszty transportu, opakowania, dostarczenia oraz ubezpieczenia przedmiotu dostawy 

na czas przewozu ponosi Wykonawca. 



15. Zamówienie częściowo współfinansowane przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

16. Zamawiający wymaga, aby dostarczone materiały miały co najmniej 24 miesięczną 

przydatność do użycia licząc od dnia podpisania protokołu zrealizowania dostawy bez 

uwag. 

17. Wykonawca udzieli gwarancji na zrealizowany Przedmiot umowy na okres 24 miesięcy 

licząc od dnia podpisania protokołu zrealizowania dostawy bez uwag. 

18. Jeżeli w trakcie realizacji umowy zamawiający stwierdzi, iż wydajność, jakość lub 

niezawodność dostarczonych produktów niekorzystnie odbiega od wymagań 

producenta drukarek, Wykonawca zobowiązuje się do gwarancyjnej wymiany produktu 

na nowy w siedzibie Zamawiającego w terminie 48 godzin (w dni robocze) od 

momentu zgłoszenia przez Zamawiającego o wadliwym produkcie na wskazany przez 

Wykonawcę adres e-mail. Wszelkie koszty związane z realizacją gwarancji ponosi 

Wykonawca. 

19. Udzielona przez Wykonawcę gwarancja wydłuża się o okres upływający od dnia 

zawiadomienia Wykonawcy o wykryciu wady do dnia jej usunięcia potwierdzonego 

pisemnie przez Zamawiającego. 

20. Niezależnie od uprawnień z tytułu gwarancji, Zamawiający może wykonywać 

uprawnienia na podstawie innych przepisów, w tym dotyczących rękojmi. 

Usuwanie wad w ramach gwarancji oraz na podstawie innych przepisów odbywa się na 

koszt i ryzyko Wykonawcy. 

 

 

LP NAZWA TOWARU J.M. ILOŚĆ  

1. 

Bęben do urządzenia wielofunkcyjnego Lexmark 

MX510/511DE, 

minimalna wydajność: 60 000 stron 

szt. 35 

 

2. 

Wkład drukujący do urządzenia wielofunkcyjnego Lexmark 

MX510/511DE, 

kolor czarny, minimalna wydajność: 20 000 stron 

szt. 30 

 

3. 
Wkład drukujący do urządzenia wielofunkcyjnego Brother 

DCP-L6600DW 
szt. 15 

 



kolor czarny, minimalna wydajność: 12 000 stron 

4. 

Taśma kolorowa do Zebra ZC300 nr kat. drukarki:  

ZC31-000C000EM00  

taśma barwiąca: rodzaj druku: termotransferowy, 

termosublimacyjny, liczba wydruków: min. 200, kolor: 

kolorowa YMCKO (wielopanelowa) 

szt. 3 

 

5. 
Taśma do drukarki Dymo LabelPoint 250 

czarny nadruk na białej taśmie, wymiary: 12mm x min. 7m 
szt. 10 

 

 

 

Z  up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach                           

/-/  Marcin Biernat                                                                              

Wicedyrektor 

 


